
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 

  
від 

 
  16 лютого  

 
 20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
77 

 
Про внесення змін до додатка  

до розпорядження голови  

Запорізької обласної  

державної адміністрації  

від 26 лютого 2018 року № 111  

 

 

         Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Програми розвитку освіти Запорізької області 

на 2018 – 2022 роки, затвердженої рішенням Запорізької обласної ради  

від 30 листопада 2017 року № 54 (із змінами) та з метою заохочення 

найбільш обдарованих студентів до навчання  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Внести зміни до додатка до розпорядження голови Запорізької 

обласної державної адміністрації від 26 лютого 2018 року № 111 «Про 

затвердження Положення про стипендію Запорізької обласної державної 

адміністрації студентам закладів вищої освіти Запорізької області», яке 

зареєстроване в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 02 березня 2018 року за № 20/1899 (із змінами), виклавши його в 

новій редакції, що додається. 

 

  2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації забезпечити подання в установленому законом порядку цього 

розпорядження на державну реєстрацію до Південно-Східного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро).  

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

опублікування в друкованих засобах масової інформації.   
 

4.  Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження 

покласти на Департамент освіти і науки Запорізької обласної державної 

 



2 

 

адміністрації, контроль – на заступника голови Запорізької обласної 

державної адміністрації відповідно до функціонального розподілу обов’язків. 
  

 

 

Голова                           Олександр СТАРУХ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


